
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742390

Pronájem kanceláří, Praha 1, Nové Město

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem kancelářského prostoru, 493 m?,
Praha, ul. Václ. ná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 792827 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí

Pronájem kancelářského prostoru, 493 m?, Praha, ul. Václ. ná

Dovolujeme si vám nabídnout kancelářské prostory o velikosti 493
m? - celé třetí patro, na lukrativním místě, přímo v srdci Prahy.
Jedná se o jeden z prvních poválečných obchodních domů v Praze,
které jsou velice exkluzivní pro vaši firmu či podnik. Obchodní dům
s historií sahající až do 60. let minulého století, tedy DŮM MÓDY.
Budova je postavena ve stylu střízlivého novoklasicismu 50. let,
který vychází z tradice předválečného funkcionalismu. Díky takto
strategické a lukrativní lokalitě máte vše na dosah ruky, všechny
linky metra jsou ve vzdálenosti několika desítek metrů (zastávky
Muzeum a Můstek) a též tramvajová zastávka Václavské náměstí.
V okolí je mnoho restauračních zařízení, kaváren, kulturních prostor
aj. Na tomto místě to prostě žije! Kontaktujte makléřku pro
prohlídku.

CENA: (za měsíc) 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu skeletová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742390

Pronájem kanceláří, Praha 1, Nové Město

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
letiště
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Připojení na internet ADSL
Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 493

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Kanceláře

Realitní makléř

Irmanová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742390

Pronájem kanceláří, Praha 1, Nové Město

3 / 3


